LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINÁRIOS, HOSPITALARES E 

MEDICAMENTOS LTDA 

Item Descrição Unid. Marca Qtde. 
Vlr. 

Unit. 
Vlr. Total 

11 
UNGUENTO A BASE DO ÓXIDO DE ZINCO 

E ÓLEO DE PINHO - UNIDADE DE 200 GR 
UN CHEMITEC 30 

R$ 

29,00 
R$ 870,00 

R$ 870,00 

Valor global da licitação R$ 15.979,20 (quinze mil novecentos e setenta e nove reais e vinte 

centavos). 

Posto isso, submeto a peça em tela à apreciação da autoridade competente no intento do seu 

despacho decisório, salientando que foram seguidos todos os procedimentos legais e obedecidos 

todos os princípios basilares da licitação pública.